
Помагање на пријател - Компоненти на вештината

Ако мислам дека некому му треба помош:

3.а) Ако каже „Да“, му
помагам.

3. б) Ако каже „Не“, не му
помагам.

2. Гледам во него и 
прашувам: „Може ли 
да ти помогнам?“
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1. Му приоѓам на 
другарот кому му треба 
помош.

http://creativecommons.org/licenses/by-nc/2.5/es/


Правила за помагање на пријателите:

Ако мислам дека некому му треба помош: 
1. Му приоѓам на другарот кому му треба помош

2. Гледам во него и прашувам: „Може ли да ти 
помогнам?“

3. а. Ако каже „Да“ му помагам.
б. Ако каже „Не“, не му помагам.
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